
Katowickie Euro-Cenłrum 
podpięte do sieci 

Kompleks budynków biurowych Euro-Centrum Park Przemy­
słowy w Katowicach został podpięty do światłowodowej sieci. 
Inwestycja przeznaczona jest dla firm z sektora informatyczne­
go i technologii energooszczędnych, które mają ogromne po­
trzeby telekomunikacyjne. Spełnia je sieć 3S Metro Ethernet, 
która należy do Śląskich Sieci Światłowodowych. 

- Z uwagi na specyficzny profil komercjalizacji, Euro-Centrum potrzebo­
wało łączy światłowodowych, by móc realizować projekty informatyczne, 
które wymagają niezawodności sieci i dużych przepustowości - mówi Woj­
ciech Apel, wiceprezes 3S. - Z naszych świattcwodów korzystają niemal 
wszyscy operatorzy, więc dzięki temu klienci Euro-Centrum będą mieli 
możliwość wybrania korzystnej oferty na konkretne już usługi telekomuni­
kacyjne - dodaje W. Apel 

Obecność sieci 3S Metro Ethernet w budynkach gwarantuje wysoką ja­
kość usług multimedialnych. Pracownicy Euro-Centrum będą mogli korzy­
stać z dostępu do Internetu o przepływności 10Mb/s z możliwością po­
większenia limitu nawet do 1 Gb/s. Ponadto sieć daje możliwość łączenia 
usług telekomunikacyjnych, tzw. Triplay. Połączenia telefoniczne mogą 
być również prowadzone na zasadzie telekonferencji czy teleobecności. 
Łącza są ponadto gotowe do realizowania usługi monitoringu wizyjnego. 

3S Śląskie Sieci Światłowodowe (marka TKP S.A.) to operator teleko­
munikacyjny działający na terenie Śląska i Zagłębia. Buduje i udostępnia 
infrastrukturę światłowodową innym operatorom, dużym przedsiębior­
stwom oraz instytucjom. 3S dysponuje siecią linii światłowodowych o dłu­
gości 500 kilometrów, która pokrywa obszar 1500 km kw. zamieszkany 
przez ponad 3 miliony mieszkańców aglomeracji śląskiej. Więcej informa­
cji na www.3s.pl 

Euro-Centrum Park Przemysłowy to kompleks nowoczesnych budyn­
ków o charakterze biurowym, usługowym i konferencyjno-wystawienni-
czym położonych w Katowicach oraz Chełmie Śląskim. Oferta parku prze­
znaczona jest głównie dla małych i średnich przedsiębiorstw działających 
w sektorze technologii energooszczędnych, w tym także branży informa­
tycznej. Swoją siedzibę na terenie parku docelowo znajdzie przeszło 80 
firm zatrudniających blisko 1000 osób. 
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